

---

## **PIESE DE SCHIMB AUTO SI MANOPERA VW PASSAT AB27CRM CONF ANUNT 6653/12.11.2020**

I.D.: 51703143

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.331,93 RON - 2.331,93 RON

---

Descriere: FILTRU ULEI 33.61 FILTRU AER 50.42 FILTRU POLEN 50.42 FILTRU COMBUSTIBIL 103.36 ULEI MOTOR CASTROL EDGE 5W30 5L 193.27 BUCSA BRAT SPATE 2X48.74=97.48 SURUB REGLAJ 2X32.77=65.55 DISC FRANA SPATE 2X147.06=294.12 SET PLACUTE FRANA SPATE 149.58 ANVELOPE IARNA 205/55/16 4X210.08=840.34 MANOPERA 453.78

---